**Responsorium****Io 21, 23**

**R/.** Exiit sermo inter fratres quod discípulus ille non móritur.

**V/.** Et non dixit Iesus, Non móritur: sed, Si eum volo manére donec véniam.

**Alleluia****Io 21, 24**

Allelúia. **V/.** Hic est discípulus ille qui testimónium pérhibet de his, et scimus quia verum est testimónium eius. Allelúia.

**Dicitur** Credo.

**Ant. ad offertorium****Ps 91, 13**

Iustus ut palma florébit: sicut cedrus quæ in Líbano est multiplicábitur.

**Super oblata**

Múnera, quæsumus, Dómine, obláta sanctífica, et præsta, ut ex huius cenæ convívio ætéрни Verbi secréta hauriámus, quæ ex eódem fonte apóstolo tuo Ioánni revelásti. Per Christum.

**Præfatio de Nativitate, p. 236.**

**Ant. ad communionem****Io 21, 23**

Exiit sermo inter fratres quod discípulus ille non móritur; et non dixit Iesus, Non móritur, sed, Si eum volo manére donec véniam.

**Post communionem**

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus, ut Verbum caro factum, quod beátus Ioánnes apóstolus prædicávit, per hoc mystérium quod celebrávimus hábitet semper in nobis. Qui tecum.

**Die 28 decembris**  
**SS. INNOCENTIUM, MARTYRUM**  
**Festum 12 lectionum**

**Introitus**

Ps 8, 3

**E**X ore infántium, Deus, et lacténtium perfecísti laudem propter inimícos tuos.

**Ps 8, 2:** Dómine, Dóminus noster, quam admirábile est nomen tuum in univérſa terra!

**Dicitur** Glória in excélsis.

**Collecta**

Deus, cuius hodiérna die præcónium Innocéntes mártýres non loquéndo sed moriéndo conféssi sunt, da, quásumus, ut fidem tuam, quam lingua nostra lóquitur, étiam móribus vita fateátur. Per Dóminum.

**Responsorium**

Ps 123, 7-8

**R/.** Anima nostra sicut passer erépta est de láqueo venántium.

**V/ .** Láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus: adiutórium nostrum in nómine Dómini, qui fecit cælum et terram.

**Alleluia**

Ps 112, 1

Allelúia. **V/ .** Laudáte, púeri, Dóminum: laudáte nomen Dómini. Allelúia.

**Ant. ad offertorium**

Ps 123, 7

Anima nostra sicut passer erépta est de láqueo venántium: láqueus contrítus est, et nos liberáti sumus.

**Super oblata**

Adésto, Dómine, munéribus Innocéntium festivitáte sacrándis, et præsta, quásumus, ut eórum sinceritátem possímus imitári, quorum tibi dicátam venerámur infántiam. Per Christum.

**Præfatio de Nativitate, p. 236.**

**Ant. ad communionem**

Mt 2, 18

Vox in Rama audíta est, plorátus, et ululátus: Rachel plorans fílios suos, et nóluit consolári, quia non sunt.

**Post communionem**

Salvatiónis abundántiam tríbue, Dómine, fidélibus in eórum festivitáte tua sancta suméntibus, qui, Fílium tuum humána necdum voce profiténtes, cælésti sunt grátia pro eius nativitáte coronáti. Qui tecum.